РЕШЕНИЕ № 1

Заседание Технического комитета по стандартизации

ТК 364 «Сварка и родственные процессы»

Дата, время и место проведения заседания:

21 января 2020 г., 11.00 – 12.00

МГТУ им. Н.Э. Баумана (УЛК, конференц-зал, 3 этаж), г. Москва, Рубцовская наб., 2/18

(ст. метро «Бауманская»)

Членов ТК 364 – 43 организации. Присутствовали представители 30 организаций.

Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Отчет о работе ТК 364 в 2019 году

РЕШИЛИ:

Утвердить отчет о работе технического комитета по стандартизации ТК 364 «Сварка и

родственные процессы» в 2019 году. Направить отчет в Росстандарт.

2. О перерегистрации членов ТК 364

РЕШИЛИ:

Одобрить работу ТК 364 по перерегистрации членов ТК в 2019 году. Новому составу

ТК вести активную работу в соответствии с обязательствами члена в ТК на основе

Положения о комитете ТК 364, руководствуясь ГОСТ Р 1.1 «Стандартизация в

Российской Федерации. ТЕХНИЧЕСКИЕ КОМИТЕТЫ ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ.

Правила создания и деятельности» после введения его в действие

3. О плане работ ТК 364 на 2020-2021 годы

РЕШИЛИ:

Утвердить план работы технического комитета по стандартизации ТК 364 «Сварка и

родственные процессы» на 2020г. Членам ТК 364 направить предложения в ПРНС на

2021 год в секретариат ТК 364 до 29.05.2020г.

4. Разное

РЕШИЛИ:

Секретариату ТК 364 проработать вопрос о создании в ТК 364 подкомитета

«Подводная сварка».